
Dodatek č. I ke smlouvě 
o zajištění zpětného odběru elektrozafizeni uzavřené dne 30.6.2006 

1. ELEKTROWIN a.s. 
se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, 140 OO 
IC: 272 57 843 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 

10027 
CZ 272 57 843 

bankovní spojení: 11 VB Bank, ě.ú.: 804900004/2700 
jednající (zastoupená) Ing. Romanem Tvrznikem, generálním ředitelem 
(dále jen ELEKTROWIN a.s. nebo provozovatel kolektivního systému) 
na jedné smluvi straně 

a 

2. Město Znojmo 
se sídlem Obroková 12, 669 01 Znojmo 
IO: 00293881 
DIC`: CZ00293881 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 19-224-741/0100 

jednající (zastoupená): Ing, Pavel Balík, starosta města 
(dále jen obec nebo místo zpětného odběru) 
na druhé smluvní straně 

I. 
Do Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřené dne 30.6.2006 mezi 
provozovatelem kolektivního systému a obcí se do článku VII. doplňuje jako odstavec 3. ni2e 
uvedené ujednání: 

3. Obec je oprávněna vričtovat provozovateli kolektivního systému smluvní pokutu, a to: 
a) při nedodrženi termínu pro odvoz elektrozařizení dle čl. IV, odst. 1., písm. d) smluvní 

pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěny případ 
b) při nedodržení termínu splatnosti faktury stanoveného v čl. VI., odst. 4. smluvní pokutu 

ve výši 0,03 Vo z &Ul-1e částky za každý den prodlení. 

Dosavadní odstavec 3. čl. VII smlouvy se přečislovává na odstavec 4. a dosavadní odstavec 4. 
Čl. VII smlouvy se přečislovává na odstavec 5. 

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v nezměněné .podobě nadále v platnosti. 



3, Tento dodatek L 1 ke smlouvě je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu ohdffi
jedno vyhotovení obec a jedno vyhotovení provozovatel kolektivního systému.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. I ke smlouvě před podpisem pozorně
přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vii, což
stvrzují svými podpisy.

2 5 -07- Zoo&V Praze dne

za provozovatele kolektivního systému: za obec:

ve,2A10,11&: dne 2 6 -09- 2006

....
Ing. Roman Tvrzník
generální ředitel
Elektrowin a.s,

Ing, Pavel Balík
starosta města

Elektrowin
Micheiská 300/60
140 00 Praha 4te: 27257$43

Cz27257843

2


